



Raimo Aulio avustaa Anneli Linnaa laskuvarjon kiinnityksessä. Tämä parivaljakko on erikoistunut taitovoimisteluun ja laskuvarjohyppyihin, minkä lisäksi Aulio suorittaa erikoisohjelman Praga Babyllä tai Bücker Jungmannilla.



Alkukesästä Erkki Kantosen »taiteili» Bücker Jungmannilla, mutta nykyään hän esittää erittäin korkealuokkaista taitolentoa omalla tulipunaisella Bücker Jungmeisterilla. Kantosen on lyhyessä ajassa kehittyneet parhaiden taitolentäjien joukkoon.



Anneli Linna Smolik-ratsun selässä on vetävä ohjelmanumero. Hän on siellä kuin kotonaan, eikä suinkaan unohda vilkuttaa yleisölle Smolikin kiitäessä matalta katsomon editse. Lisäksi hän voimistelee koneen siipien välissä, mitkä esitykset niin ikään ovat päteviä.

## „Pilvien huimapäät”

Valok. Virkki ja Saarinen

Suomen Ilmailuliiton lentonäytösohjelma on tänä vuonna laajin ja se käsittää kaikkiaan pitkän matkaa yli 30 näytöstä. Niillä on lähinnä kaksi tarkoitusta: tehdä siviili-ilmailumme tunnetuksi ja tukea taloudellisesti eri puolilla maata toimivia ilmailuyhdistyksiä ja -kerhoja. Tähänastisten tulosten perusteella voidaan sanoa, että Jämin Ilmailukoululla johtaja E. Pakarisen johdolla suunnitellut ja Erkki Kantosen johdolla toimeenpannut näytökset ovat vastanneet tarkoitustaan. Kaikkialla näytöshenkilökunnan ohjelmanumerot ovat saavuttaneet suurta suosiota ja toiselta puolen yhdistyksille ja kerhoille on pystytty hankkimaan sievoisia summia toiminnan tukemiseksi. SIL:n toiminta on tullut yhä paremmin tunnetuksi juuri näiden näytösten ansiosta ja niin ikään näytösyleisö on päässyt ihailemaan koti-seutuaan ilmasta käsin, millä puolestaan on oma merkityksensä lentämisen yleistämässä.



Viestinsieppaus nuoratikkailta on nti Linnan vauhdikkaimpia esityksiä, joita yleisö aina seuraa henkeään pidätellen.

Tirkkosen, Paunun ja Linkolan yleisölenäytuskoneilla on tänä kesänä ollut tavallista enemmän töitä SIL:n näytöksissä.



Yli 40 laskuvarjohyppyä Anneli Linna on suorittanut SIL:n näytöksissä ja kaikki ovat onnistuneet moitteettomasti. Tässä hän leijaillee kohti Hyvinkään kenttää.

